UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập- Tự do- Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày    tháng 10  năm 2021

GIẤY MỜI

 Căn cứ Thông báo số 17-TB/BDVTU ngày 29/9/2021 của Ban Dân vận

tỉnh uỷ về Chương trình khảo sát nắm tình hình thực hiện Nghị quyết số 12-

NQ/TU ngày 16/11/2016 của Tỉnh uỷ về nâng cao hiệu quả công tác dân vận

vùng đồng bào dân tộc, miền núi, giai đoạn 2016-2020;

 Sở Giáo dục và Đào tạo mời thành phần tham dự cùng với đoàn khảo sát

như sau:

 1. Thành phần:

 - Ông Nguyễn Huệ Khải – Giám đốc: Chủ trì

 - Trưởng các phòng chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

 - Chủ tịch Công đoàn giáo dục tỉnh;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở: Hiệu trưởng các Trường THPT thuộc các

huyện có đông đồng bào dân tộc thiểu số: Thuận Bắc, Ninh Sơn, Bác Ái, Ninh

Hải, Ninh Phước, Thuận Nam; PT DTNT Pi Năng Tắc, PT DTNT Ninh Thuận.

 2. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 06/10/2021 (chiều thứ tư)

 - Địa điểm: Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo.

 3. Nội dung:

Thực hiện theo chương trình khảo sát nắm tình hình thực hiện Nghị quyết

số 12-NQ/TU ngày 16/11/2016 của Tỉnh uỷ về nâng cao hiệu quả công tác dân

vận vùng đồng bào dân tộc, miền núi, giai đoạn 2016-2020, theo Kế hoạch số

77-KH/TU ngày 22/9/2021 của Tỉnh uỷ Ninh Thuận.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao phòng Tổ chức - Hành chính chuẩn bị Hội trường, âm thanh, trang

trí, trà nước . . .

- Giao Phòng Nghiệp vụ dạy học (bộ phận Giáo dục Dân tộc) chuẩn bị

báo cáo theo quy định của Đoàn.

- Giao bộ phận Văn thư chuyển báo cáo số 2335/BC-SGDĐT ngày

29/9/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về Báo cáo tình hình triển khai thực hiện

Nghị quyết số 12-NQ/TU của Tỉnh uỷ; cho các thành phần tham dự qua hệ

Chương trình quản lý văn bản (TD Office) và chuyển văn bản cho Tổ giám sát

qua Email: bandv@ninhthuan.gov.vn.

mailto:bandv@ninhthuan.gov.vn

- Đại biểu tham dự buổi làm việc với đoàn khảo sát có trách nhiệm in văn

bản và nghiên cứu báo cáo số 2335/BC-SGDĐT ngày 29/9/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định; đồng

thời thực hiện nghiêm túc quy định về công tác phòng chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên thành phần mời;

- Ban Dân vận TU;

- Website sở;

- Lưu: VT, GDDT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Huệ Khải

		huekhai@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-04T08:12:27+0700

		vanphong_soninhthuan@moet.edu.vn
	2021-10-04T08:20:27+0700

		2021-10-04T08:20:42+0700

		2021-10-04T08:21:06+0700